Ofício nº 0131/2021 – CONASEMS

Brasília, 13/04/2021.

A Sua Senhoria o Senhor

Marco Antônio Noberto Felipe

Presidente do COSEMS/MT

Avenida Tenente Coronel Duarte, 1.070 - Centro Sul. Cuiabá/MT

CEP: 78020-450

Assunto: Encaminha Parecer nº 0012/2021.

Ilustríssimo Senhor,

 Venho pelo presente, encaminhar Parecer nº 0012/2021 de

13/04/2021, que dispõe sobre a apreciação da documentação encaminhada ao

Conselho Nacional de Secretarias Municipais de Saúde - CONASEMS por esse

conselho, conforme orienta Regulamento Interno da apresentação ao CONASEMS

das Prestações de Contas dos COSEMS referente aos recursos da Contribuição de

Representação Institucional.

Atenciosamente,

Wilames Freire Bezerra
PRESIDENTE DO CONASEMS